
ORIGINALE DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL SINDACO

N. 31

OGGETTO: Manifestazione “Molise D’Autore – Scrittori Live” organizzata
dall’ Associazione Socio Culturale “Tito Barbieri” di
Ripabottoni – Concessione patrocinio gratuito.

L’anno duemilatredici, addì sei del mese di Agosto, alle ore 16,00 nella sede comunale.

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Donato Falasca, il quale provvede alla
redazione del presente verbale.
Il sottoscritto CIVETTA Orazio,

S I N D A C O
del Comune suddetto;

Visti i seguenti pareri preventivi obbligatori espressi ai sensi del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267:

PARERE REGOLARITA' AMMINISTRATIVA
Si esprime parere favorevole in ordine alla conformità della presente delibera alle leggi, statuto e regolamenti
dell’Ente ai sensi dell’art.97, comma 2, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267.
Lì, 06.08.2013

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Donato Falasca

PARERE REGOLARITA' TECNICA
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art.49 del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n.267;
Lì, 06.08.2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Walter LA MARCA

PARERE REGOLARITA' CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell'art.49 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n.267;
Lì, 06.08.2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Walter LA MARCA

COMUNE DI RIPABOTTONI
Provincia di Campobasso

VISTA la richiesta del Sig. Domenico Ciarla, Presidente dell’Associazione
Socio-Culturale “Tito Barbieri” di Ripabottoni del 10.07.2013, assunta al
protocollo comunale in data 12.07.2013 al n. 3637, intesa ad ottenere il
patrocinio e un contributo economico da questa Amministrazione per
l’organizzazione di una manifestazione da tenersi il 10 Agosto 2013, che vedrà la
presenza di alcuni tra i più importanti narratori molisani contemporanei, come
Simonetta Tassinari, Antonella Presutti, Giovanni Petta e Tiziana Antonilli, che
leggeranno e commenteranno alcuni brani delle loro opere;

EVIDENZIATO che è interesse di questa Amministrazione promuovere le
iniziative di carattere turistico, culturale e sportivo del nostro paese;

CONSIDERATO che la manifestazione organizzata assume particolare
importanza per l'intera popolazione;

RITENUTO opportuno patrocinare l’iniziativa di cui è cenno;

D E L I B E R A

 di patrocinare gratuitamente, per i motivi in narrativa, la manifestazione
organizzata per il 10 Agosto 2013 dall’Associazione Socio-Culturale “Tito
Barbieri” di Ripabottoni;

 di trasmettere copia della presente al sig. Domenico Ciarla, Presidente
dell’Associazione Socio-Culturale “Tito Barbieri” di Ripabottoni;

 di riservare a successivo atto la concessione di un contributo economico,
in sede di riparto spese tra le varie associazioni locali che ne hanno fatto
richiesta, in base alle vigenti disposizioni normative e alle disponibilità del
bilancio comunale.



Del che il presente verbale.

IL SINDACO
Civetta Orazio

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Donato Falasca

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N° 271 del Registro Pubblicazioni

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, che copia
del presente verbale viene pubblicato sul sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Lì,

IL MESSO NOTIFICATORE
Sauro Giuseppe

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Donato Falasca

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.
Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Donato Falasca


